



E C O M E N T O R

Piester Holding IVS

Nybro Vænge 64
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr. 31 86 31 71

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 03/06 2016

Charlotte Bruun Piester

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	7
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Piester Holding IVS
Nybro Vænge 64
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 31 86 31 71
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 3. marts 2014
Hjemsted: Gladsaxe

Direktion

Charlotte Bruun Piester

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed indenfor life-science. Det være sig såvel med opstart, handel, rådgivning samt service med dertil hørende aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 5.653, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 2.600.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Fortsat drift

Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Andre driftsindtægter		1.931	0
Andre eksterne omkostninger		<u>0</u>	<u>-85.670</u>
Bruttoresultat		1.931	-85.670
Resultat før finansielle poster		1.931	-85.670
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	0	-20.000
Finansielle indtægter	3	0	44
Finansielle omkostninger	4	<u>-7.584</u>	<u>-4.073</u>
Resultat før skat		-5.653	-109.699
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-5.653</u>	<u>-109.699</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-5.653</u>	<u>-109.699</u>
		<u>-5.653</u>	<u>-109.699</u>

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	50.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	25.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.931	0
Finansielle anlægsaktiver		87.931	0
Anlægsaktiver i alt		87.931	0
Likvide beholdninger		16.028	52.044
Omsætningsaktiver i alt		16.028	52.044
Aktiver i alt		103.959	52.044
Passiver			
Selskabskapital		3.000	2.000
Overkurs ved emission		114.952	0
Overført resultat		-115.352	-109.699
Egenkapital	7	2.600	-107.699
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		96.359	154.743
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		101.359	159.743
Gældsforpligtelser i alt		101.359	159.743
Passiver i alt		103.959	52.044
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Det er ledelsens opfattelse, at regnskabet kan aflægges under forudsætning af fortsat drift, idet omkostningerne er tilpasset den løbende indtjening, således at der forventes overskud i kommende år.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af underskud i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>-20.000</u>
	<u>0</u>	<u>-20.000</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>44</u>
	<u>0</u>	<u>44</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.584</u>	<u>4.073</u>
	<u>7.584</u>	<u>4.073</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	0	0
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>50.000</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
GrowBest ApS	Gladsaxe	100%	74.792	24.792

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	20.000	0
Tilgang i årets løb	<u>25.000</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>45.000</u>	<u>20.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	-20.000	0
Årets opskrivninger, netto	<u>0</u>	<u>-20.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>-20.000</u>	<u>-20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>25.000</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Hygia Holding ApS	Gentofte	25,00%	-203.159	-25.249
Sinua Partners ApS	Furesø	50,00%	50.000	0

Sinua Partners ApS har første regnskabsår pr. 31/12-2016. Der er købt 50% af selskabet, og er optaget til kostprisen på kr. 25.000.

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	2.000	0	-109.699	-107.699
Kontant kapitalforhøjelse	1.000	114.952	0	115.952
Årets resultat	0	0	-5.653	-5.653
Egenkapital 31. december 2015	<u>3.000</u>	<u>114.952</u>	<u>-115.352</u>	<u>2.600</u>

Selskabskapitalen består af 30 anparter a nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
